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

de qualité
Maison 7 pièces - 
158 m²

B-E0M9OW

B-E0OV20
	 	Maison 4 pièces, 80 m²
	 	Rénovée - Garage
	 	Terrain 700 m2 - DPE D
	 	Chauffage central fuel 
	 	Le  : Au calme
BRIONNE� 112 000 *

B-E0NJ23
	 	Maison 5 pièces, 96 m²
	  Cuisine aménagée - Trois chambres
	 	Sans travaux
	 	Terrain 1100 m2 - DPE vierge
	 	Le  : Thiberville Lisieux
THIBERVILLE� 149 000 *

B-E0LXGM
	 	Maison 7 pièces, 160 m²
	  Parfait état - 4 chambres
	 	Pièce de vie de 70 m²
	 	Nbreuses dépendances - DPE D
	 	Le  : Environnement boisé
BRIONNE� 260 000 *

B-E06MS2
	 	Maison 4 pièces, 86 m²
	 	5’ commerces - Séjour 40 m²
	 	Grenier 
	 	Terrain 2000 m² env.  - DPE E
	 	Le  : Chaume récent
BERNAY� 144 000 *

B-E0N7P4
	 	Maison 5 pièces, 100 m²
	 	Belles réceptions - Cuis. amén./éq.
	 	Chbre rez-de-chaussée
	 	Jardin clos 200 m² -  DPE E
	 	Le  : 5’ centre ville
BERNAY� 199 000 *

B-E0O1KI
	 	Maison - 5 pièces - 110 m²
	 	Aucun travaux
	 	Trois chambres - Rare à visiter
	 	Terrain 2984 m² - DPE vierge
	 	Le  : Grande pièce de vie
THIBERVILLE� 295 000 *

B-E0NY0H
	 	Maison 5 pièces, 90 m²
	 	S/sol complet - Cheminée insert
	 	4 chambres
	 	Terrain 2236 m2. env. DPE : F 
	 	Le  : 5’ centre ville
BRIONNE� 118 000 *

B-E0OVVP
	 	Maison 7 pièces, 160 m²
	 	5 chambres - chauffage central
	 	Tout à l’égout
	 	DPE D
	 	Le  : Parfait état
SAINT JULIEN DE MAILLOC� 187 000 *

B-E091RW
	 	Maison 6 pièces130 m²
	 	Vue imprenable
	 	Belle pièce de vie - Dépendance
	 	Terrain valonne - DPE D
	 	Le  : Beaux matériaux
PONT- AUDEMER� 262 000 *

B-E0NFLP
	 	Maison - 6 pièces - 120 m²
	 	Suite parentale - 3 chbres spacieuses
	 	Garage - Terrain de 1300 m2
	 	DPE E
	 	Le  : Cuisine amén.
BRIONNE� 149 000 *

B-E0P2GI
	 	Maison 6 pièces, 100 m²
	 	Cheminée centrale 
	 	Dépendance - Jardin 1740 m²
	 	DPE D
	 	Le  : Maison d’amis
LE BEC HELLOUIN� 212 000 *

B-E0P4RI
	 	Maison - 4 pièces - 77 m²
	 	Plain-pied
	 	3 chambres - Garage
 	 	Terrain de 740 m2 env. DPE E
	 	Le  : Idéal retraites
THIBERVILLE� 130 000 *

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

Les prix indiqués sont honoraires charges vendeur



                                                                                         ** CC : charges comprises. ** ND : non déterminable
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JOUEN IMMOBILIER

14, rue de la République - 27500 PONT-AUDEMER
Tél. 02 32 41 13 11 - jouenimmobilier@orpi.com

Les prix sont indiqués Hors Frais de notaire.

PRIX HONORAIRE INCLUS 296 800 * 

	2 salles de bains
	Pièce de vie 47 m2

	Double garage

	1889 m2 de terrain 
clos

	DPE C
	Le  : 5 chambres

Contemporaine
7 pièces
212 m2

B-E0OJ5H

PRIX HONORAIRE INCLUS 234 300 *

	10’ Brionne
	Etat impeccable
	Jardin 900 m2

	Le  : Panneaux 
solaires

Sur s/sol
6 pièces 
130 m²

B-E0M41S

B-E0J63E
	 	Appartement 3 pièces, 70 m²
	 	Eligible loi Pinel - Cave et parking
	 	Ascenseurs - Proche centre
	 	Déficit foncier

	 Le  : Normes BBC
PRIX HONORAIRE INCLUS 173 500 * 

HONORAIRE 5,00 % TTC - PRIX hors HONORAIRE AGENCE 165 238 Euros

B-E0O81D
	 	Maison 5 pièces, 114 m²
	  Belle véranda - 4 chambres
	 	Pompe à chaleur 
	 	Jardin clos 528 m2 - DPE C
	 	Le  : Maison impeccable

PRIX HONORAIRE INCLUS 223 500 * 
HONORAIRE 6.43% TTC  - PRIX hors HONORAIRE AGENCE 210 000 Euros

B-02L7T3
	 	Maison 3 pièces, 73 m²
	  Volets électriques - CC Gaz de ville
	 	Terrain 470 m² environ
	 	DPE E
	 	Le  : Pavillon rénové

PRIX HONORAIRE INCLUS 135 900 * 
HONORAIRE 7.01% TTC  - PRIX hors HONORAIRE AGENCE 127 000 Euros 

B-E0OVHQ
	 	Appartement 2 pièces, 38 m²
	 	Fenêtres et volets PVC
	 	Espace de vie lumineux
	 	Idéal investissement locatif  
	 	Le  : Centre ville

PRIX HONORAIRE INCLUS 76 500 * 
HONORAIRE FORFAIT - PRIX hors HONORAIRE AGENCE  70 000 Euros 

B-E00OUP
	 	Chaumière 6 pièces, 140 m²
	 	3 chambres indépendantes - Bureau
	 	2 salles d’eau - Charretterie
	 	Jardin clos 2803 m² -  DPE E
	 	Le  : Séjour-salon 40 m²

PRIX HONORAIRE INCLUS 249 000 * 
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
CORNEVILLE SUR RISLE� 180 200 *

B-E0PF92
	 	Maison - 6 pièces - 180 m²
	 	Décoration soignée
	 	Grand jardin - Terrasse expo sud
	 	Garage double-  DPE C 
	 	Le  : Construction 2013
LA RIVIERE ST SAUVEUR� 422 000 *

B-E0FD6Q
	 	Appartement - 2 pieces - 35.3 m²
	 	Immeuble récent
	 	Faibles charges
	 	Parking - DPE E
	 	Le  : Vendu loué
PONT AUDEMER� 90 200 *

B-E0JVQL
	 	Maison 6 pièces, 94 m²
	 	Lotissement calme - Proche A13
	 	4 chambres - S/sol complet
	 	DPE D
	 	Le  : Vendue louée
PONT AUDEMER� 213 500 *

B-E0MY0B
	 	Maison - 4 pieces - 110.3 m²
	 	Jardin - Double vitrage
	 	Combles aménageables - Cheminée
 
	 	Le  : 3 chambres
BRESTOT� 118 000 *

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE



                                                                                         ** CC : charges comprises. ** ND : non déterminable
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AGENCE BERNAY IMMOBILIER

15, rue Thiers - 27300 BERNAY
Tél. 02 32 47 47 00 - bernayimmobilier@orpi.com

Les prix sont indiqués Hors Frais de notaire.

B-E0OA57
	 	Terrain, 1390 m²
	 	Viabilisé - Dépendance
	 	5’ commerces

	 	Le  : Proche grands axes
BERNAY� 31 900 *

B-E0OKNV
	 	Maison 4 pièces, 70 m²
	  Terrain + 1,9 hectares
	 	Plain pied - Poêle à bois
	 	Bâtiments - DPE G
	 	Le  : Proche commerces
FONTAINE L ABBE� 89 000 *

B-E0P3BS
	 	Maison 4 pièces, 85 m²
	  Plain pied - 3 chambres
	 	louée 663.23€/mois - 10’ Bernay
	 	DPE E
	 	Le  : Idéal investisseur
BERNAY� 128 500 *

B-E0OI0M
	 	Immeuble 300 m² - 3 étages
	  Immeuble de rapport 
	 	3 appartements - Ensemble loué
	 	Bonne rentabilité 
	 	Le  : Local commercial
BERNAY� 295 000 *

B-E0DRSX
	 	Maison 5 pièces, 130 m²
	  Environnement de choix
	 	Lisière de foret - Terrain 3ha2
	 	Dont foret 2ha. DPE E
	 	Le  : Voie sans issue
BERNAY� 233 500 *

B-E08N13
	 	Maison 2 pièces, 35 m²
	 	Courette - Dble vitrage pvc
	 	Proche gare - Volets roulants
	 	DPE F  
	 	Le  : Centre ville pied
BERNAY� 65 500 *

B-E0K4R7
	 	Maison 4 pièces, 90 m²
	 	Double garage - 2 salles d’eau
	 	Grenier aménageable
	 	Terrain de 720 m²
	 	Le  : Au calme
BERNAY� 97 000 *

B-E0M684
	 	Immeuble 92 m² 3 étages
	 	Local commercial - Appartement F3
	 	Chauffage gaz de ville 
	 	Double vitrage
	 	Le  : Centre ville
BERNAY� 140 000 *

B-E070ZC
	 	Maison - 4 pièces - 180 m²
	 	Parc de 3.121 m2 - Séjour de 58 m² 
	 	5 chambres - 3 salles de bains
	 	DPE E
	 	Le  : Maison d’architecte
BERNAY� 335 000 *

B-E0JSGX
	 	Immeuble 170 m²
	 	Centre bourg école - 3 logements
	 	Bonne rentabilité - 10’ Bernay
	 	DPE E
	 	Le  : Spécial investisseur
BERNAY� 139 000 *

B-E0NFV0
	 	Terrain 1500 m²
	 	Campagne - Entre Bernay et Broglie
	 	Beau bâtiment
	 	Terrain plat
	 	Le  : Terrain à bâtir
BERNAY� 26 000 *

B-E0MIBA
	 	Maison 6 pièces, 83 m²
	 	Broglie - 4 chambres
	 	Dépendance - Proche école
	 	DPE D
	 	Le  : Jardin
BERNAY� 90 000 *

B-E0L1UJ
	 	Maison 4 pièces, 131 m²
	 	Jardin
	 	Bel environnement - Garage
	 	Cheminée 
	 	Le  : Chambre rdc
BERNAY� 133 700 *

B-E0OUVV
	 	Maison 6 pièces, 160 m²
	 	Etat irréprochable - Terrain 1600 m²
	 	Garage et dépendance
	 	Séjour 40 m²
	 	Le  : 1 km centre ville
BERNAY� 328 000 *

B-E0KFFS
	 	Maison 5 pièces, 96 m²
	  4 chambres - Dépendance
	 	1673 m2 de terrain
	 	S/sol complet. DPE E
	 	Le  : Proche commerces
BERNAY� 149 500 *

B-E0OWJ0
	 	Appartement - 2 piéces - 27,91 m²
	 	Résidence récente - 2è étage
	 	Place de parking - Chambre
	 	DPE E
	 	Le  : Bernay centre
BERNAY� 70 750 *

B-E0O3YF
	 	Maison 4 pièces, 80 m²
	 	3 chambres - Terrain de 3617 m²
 	 	Cheminée
	 	2’ des commerces - DPE F
	 	Le  : Plain pied
BERNAY� 112 200 *

B-E0FASY
	 	Maison - 4 pièces - 100 m²
	 	S/sol complet - 3 chambres
	 	Jardin 1000 m2 
 	 	Séjour 34 m2 - chem. DPE D
	 	Le  : Idéalement placée
BERNAY� 139 900 *

B-E0HP7E
	 	Maison - 7 pièces - 130 m²
	 	Cœur de ville
	 	Jardin 551 m² - 1h20 Paris Lazare
 	 	Ancien ascenseur
	 	Le  : Demeure d’exception
BERNAY� 330 000 *
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